
Pielikums Nr. 2
Saistošiem noteikumiem Nr. 1/2025

Apstiprināti ar Ludzas novada pašvaldibas domes 28.01.2025.
sēdes lēmumu Nr. 27 (protokols Nr.1, 27. §)

Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Vispārējie vadības dienesti
Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas 
un Zvirgzdenes pagastu apvienības 
pārvalde  129 231  121 134 - 58 834  62 300  9 295  71 595

Virsbāzes izdevumi
IBC tvertņu iegāde 10 gab. (PAP)   950
Ģeneratoru iegāde apvienībai

 5 000

Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu 
apvienības pārvalde  91 290  85 277 - 44 859  40 418  3 712  44 130

Virsbāzes izdevumi

Isnaudas un Cirmas pagastu apvienības 
pārvalde  68 170  64 816 - 24 530  40 286  3 649  43 935

Virsbāzes izdevumi

Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu 
apvienības pārvalde  78 623  90 242 - 50 936  39 306  7 031  46 337

Virsbāzes izdevumi
Istras pagasta pārvaldes teritorijas 
labiekārtošana:
 bruģēšana,  lieveņa remonts  8 000
Rundēnu pagasta pārvaldes teritorijas 
labiekārtošna:
 gājēju ceļiņu bruģēšana  5 000

Malnavas, Goliševas un Mēdzenes pagastu 
apvienības pārvalde  89 286  80 816 - 39 853  40 963  8 005  48 968

Virsbāzes izdevumi

Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības 
pārvalde  54 915  47 682 - 9 203  38 479  7 570  46 049

Virsbāzes izdevumi
Granulu apkures sistēmas uzstādīšana 
Salnavas pag.pārvaldē  105 875

Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu 
apvienības pārvalde  81 607  73 001 - 35 233  37 768  7 258  45 026

Virsbāzes izdevumi

Zilupes pilsētas un Zaļesjes pagasta 
apvienības pārvalde  46 679  43 012  2 778  45 790  3 467  49 257

Virsbāzes izdevumi

Kārsavas pilsētas pārvalde  48 891  42 612  1 282  43 894  6 555  50 449
Virsbāzes izdevumi

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS BUDŽETA IESTĀŽU, PASĀKUMU UN ĪSTENOJAMO PROJEKTU IZDEVUMI 2025. GADAM (EUR)



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Klientu apkalpes uzgaidāmās telpas remonts
 Teātra ielā 3(tāme)

 7 306

Administratīvā nodaļa  707 300  367 571 - 29 431  338 140  243 827  581 967
DAF 2.6 % algu pieaugums pārējiem 
darbiniekiem  50 000  50 000
Pašvaldības iekšējās kontroles sistēmas 
ieviešana  70 000  70 000
Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa 
maksājumi  120 000  120 000
Finansējums Latgales SEZ pārvaldes 
nodrošināšanai  3 448  3 448

Virsbāzes izdevumi

Krāsainais printeris A3/A4 3in1 (sabiedriskie)  2 300
Monitors (J.Voitkeviča)   250
Sistēmbloks ar programmām 2 gab ( 
A.Kopeika, J.Voitkeviča)  1 900

Deputāti  8 714  6 830  6 830
Deputātu atlīdzība (vadība)  125 987 - 16 300  109 687  109 687
Deputātu atlīdzība (pārējie)  122 717  51 276  173 993  173 993
Pabalsts saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa likumu 123 910  13 341  137 251  137 251

Finanšu un grāmatvedības nodaļa  607 817  580 439  11 444  591 883  32 254  624 137

Juridiskā nodaļa  150 985  149 653  18 922  168 575  1 363   950  170 888

Informācijas tehnoloģiju nodaļa  239 168  140 943 - 1 476  139 467  80 484  1 750  221 701
Virsbāzes izdevumi

IT inventāra iegāde  60 000

Klientu apkalpošanas centrs  96 024  84 487 - 11 786  72 701  11 080  83 781  16 658

Klientu apkalpošanas centrs - Pakalpojumu 
sniegšanas reformas atbalsts  129 600  55 543  55 543

Ludzas novada vēlēšanu komisija 
pašvaldību vēlēšanas  100 213  100 213  15 285  115 498

Pašvaldību budžeta iekšējā valsts parāda 
darījumi (aizņēmumu procenti)  998 214  858 258  858 258

Izdevumi neparedzētiem gadījumiem  150 000  217 199  217 199

Kopā 01.000 3 646 914 2 344 299 - 123 185 2 271 114 1 716 570  2 700 3 990 384  146 258  4 450  192 131  55 543  55 543
Sabiedriskā kārtība un drošība
Pašvaldības policija  91 580  77 612  32 865  110 477  11 839  2 800  125 116
Tizer elektrošoka pistole (PL)

Virsbāzes izdevumi

Ludzas novada dzimtsarakstu nodaļa  84 275  76 967 - 20 238  56 729  6 231  62 960
Virsbāzes izdevumi

Audio sistēmas uzstādīšana zālei   650
Valsts ģērbonis  dzimtsarakstu zālei  1 500



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Koridora remonts  (dzimtsarakstu nodaļai) 
remonta tāme 21.10.2024.  9 985

Atskurbtuves pakalpojumi  20 102  20 102  20 102

Kopā 03.000  195 957  154 579  12 627  167 206  38 172  2 800  208 178  2 150  9 985
Ekonomiskā darbība
Vispārēji ekonomiski un komerciāli 
pakalpojumi
Konkurss "Esi uzņēmējs Ludzas novadā 
2025"  50 000  50 000  50 000

Vispārēji nodarbinātības jautājumu 
pakalpojumi- Ludza  35 087  24 002 - 8 886  15 116  15 116
Skolēnu vasaras nodarbinātība (pašvaldība 
līdzfin.)  6 000  6 000  6 000
Skolēnu vasaras nodarbinātība (uzņēmumi 
līdzfin.)  14 000  14 000

Nodarbinātība- Algoti pagaidu sabiedriskie 
darbi  1 300

Mežsaimniecība  8 000  8 000  8 000

Zivsaimniecība un medniecība -Zivju fonda 
līdzekļi  15 950

Pārējie kurināmā veidi- Rundēni (katlu 
māja)  83 228  34 865  7 915  42 780  30 353  73 133

Būvvalde  131 393  127 550 - 9 953  117 597  4 595  1 000  123 192

Autotransports- Ludza (autoceļu fonds 
dotācija uz 2025.g.) 1 270 927
Atlikums uz 31.12.2024.  325 295

L. Paegles ielas pārbūve (prioritārais 
aizņēmums)  195 500  195 500
Vienības ielas virsmas atjaunošana 
(prioritārais aizņēmums)  212 500  212 500

Autotransports- Ludza
Virsmas apstrāde Latgales ielas posmiem  6 513  6 513

Infrastruktūras sakārtošana Ludzas novada 
uzņēmējdarbības atbalstam SAM 5.1.1.1. 2 352 942 1 500 000  852 942
Infrastruktūras sakārtošana Ludzas novada 
uzņēmējdarbības atbalstam SAM 5.1.1.1. 
(prioritārais aizņēmums)  167 448  25 117  142 331

Tūrisma informācijas centrs  106 739  80 895  1 926  82 821  16 697  99 518



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Virsbāzes izdevumi
www.visitludza.lv tulkošanas pakalpojums ( 
De)  1 200
Norādes uz objektiem- 110 x4 gab 440 eiro,
 informatīvā plāksne stendam Nirzas pagastā 
400 eiro   840
Velomaršruta marķēšana Zilupē  1 550
Izkārtne ar zīmi i un Ludzas novada tūrisma 
centrs   500
Latgales tūrisma asociācija (dotācija)  2 960  2 960
LATLIT pārrobežu projekts ''Militātārais 
mantojums II''  5 999  5 999
Militārā mantojuma projekta realizācijai 
2025.gadā nepieciešams priekšfinasējums 
digitālajam stendam Robežu ekspozīcijai 
maršrutā, kuru 90 % pēc realizācijas atgriež  15 000  1 500  13 500

Kopā 04.000  414 447  267 312 - 2 998  264 314  133 118  1 000  398 432 1 613 472  4 090 2 949 389  32 616 1 513 500 1 403 273
Vides aizsardzība

Notekūdeņu apsaimniekošana-Ludza no 
DRN
Līdzfinansējums kanalizācijas ierīkošanai, 
saskaņā ar saistošajiem noteikumiem 
(jauniem pieslēgumiem)  4 000
Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei- 
līdzfinansējums kanalizācijas ierīkošanai  6 000

Notekūdeņu apsaimniekošana-Ludza
Datorprogrammas sadzīves kanalizācijas 
objektu uzskaitei uzturēšana SunGis  1 452  1 452  1 452

Vides piesārņojuma novēršana un samazināšana (DRN)

Vides stāvokļa monitorings rekultivētā 
izgāztuvē ''Zvirgzdene'', Zvirgzdenes pagastā, 
Ludzas novadā (līdz 2030. gadam katru gadu)  2 000
Vides stāvokļa monitorings Ludzas pilsētas 
kapsētā  5 000

Kopā 05.000  1 452  1 452  1 452  17 000
Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

Mājokļu apsaimniekošana
Mājokļu apsaimniekošana-Nirza  28 459  31 295  31 295  18 172

Mājokļu apsaimniekošana-Briģi  18 804  18 066  18 066  12 397

Mājokļu apsaimniekošana-Lauderi  11 086  10 983  10 983  18 862

Mājokļu apsaimniekošana-Blonti  15 463  16 303  16 303  11 249

Mājokļu apsaimniekošana-Cibla  48 748  51 206  51 206  37 742

Dūmvadu, apkures ierīču un iekārtu, dabīgās 
ventilācijas kanālu tīrīšana un apsekošana(Cibla)  17 500
Elektrības pieslēguma ierīkošana Lucmuižas 
BIO attīrīšanas iekārtām  3 500
Mājokļu apsaimniekošana-Līdumnieki  8 101  6 611  6 611  1 506



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Mājokļu apsaimniekošana-Pušmucova  20 354  18 756  18 756  12 902

Mājokļu apsaimniekošana-Zvirgzdene  29 494  30 563  30 563  16 007

Mājokļu apsaimniekošana-Cirma  22 539  30 133  30 133  19 304
Ūdens sagatavošanas ēkas kapitālais remonts (Cirma)  18 025

Mājokļu apsaimniekošana-Isnauda  35 697  37 051  37 051  26 036

Mājokļu apsaimniekošana-Malnava  106 488  96 878  96 878  28 626
Pāreja uz citu ūdens padeves iekārtu Malnavas pagastā  3 500

Mājokļu apsaimniekošana-Goliševa  15 013  22 288  22 288  19 690

Mājokļu apsaimniekošana-Mērdzene  28 228  36 884  36 884  41 410
Caurdure Mēdzenes pagastā  2 700

Mājokļu apsaimniekošana-Istra  18 697  30 883  30 883  10 055

Mājokļu apsaimniekošana-Rundēni  21 751  30 419  30 419  7 296

Mājokļu apsaimniekošana-Pasiene  32 191  36 829  36 829  8 084

Mājokļu apsaimniekošana-Salnava  16 547  16 935  16 935  6 576
Ūdenstornis (Salnava) Ūdenstorna tvertnes 
krāsošana pasargāšanai no korozijas  9 500

Mājokļu apsaimniekošana-Mežvidi  13 508  16 343  16 343  16 118
Ūdenstornis, Mežvidu ciems hidroizolācija   500

Mājokļu apsaimniekošana-Pilda  16 063  18 157  18 157  13 014

Mājokļu apsaimniekošana-Ņukši  24 435  23 314  23 314  11 338

Mājokļu apsaimniekošana-Pureņi  9 959  6 370  6 370  3 764

Mājokļu attīstība-Kārsava  17 100  16 300  16 300
Kalēju ielas ūdensvada maģistrāles izbūve(tāme 
ieguldījums PK)  23 136

Mājokļu attīstība-Ludza  31 772  10 881  10 881
Pašvaldības brīvo dzīvokļu remonts ārkārtas 
gadījumos  15 000  15 000
Dūmvadu remontiem ugunsdrošības prasību 
nodrošināšanai  10 000  10 000
Izpildīti remonta darbi pašvaldības dzīvokļos 
no īres maksas peļņas daļas  67 000  67 000
Dzīvokļa remonts (Stacijas iela 73-3, Ludza)  7 000  7 000
Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei- 
līdzfinansējums vēsturiskā centra 
sakārtošanai  1 000  1 000

Mājokļu attīstība-Ludza  200 197
Ūdensvada un kanalizācijas tīklu pieslēgumi 
pašvaldības dzīvokļiem daudzdzīvokļu mājās  10 000  10 000
Lietus ūdens kanalizācija pagalmos  40 000  40 000



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar 
saistošajiem noteikumiem māju pagalmu 
labiekārtošanai (Ludza, Kārsava, Zilupe)  120 000  120 000

Līdzfinansējums pēc saistošiem noteikumiem 
daudzīvokļu mājām siltummezglu 
uzstādīšanai Zilupes pilsētā (2 mājas)  13 300  13 300
Palīgēku būvniecība Ludzā, Stacijas 73 un 
Tālavijas 6 (no 2024)  15 000  15 000
Līdzfinansējums pēc saistošiem noteikumiem 
daudzīvokļu mājām siltummezglu 
uzstādīšanai Rundēnu ciemā  25 000  25 000

ESAF proj.Nr. 3.1.2.1.i.0/2/24/I/CFLA/014 
"Mājokļu vides pieejamības atbalsta 
pasākumu nodrošināšana cilvēkiem ar 
funkcionāliem traucējumiem Ludzas novadā  87 597  87 597

Teritoriju attīstība - Ludza
Ludzas novada teritorijas plānojuma izstrādes 
uzsākšana, avansa maksājums  95 258
Tehniskās apsekošanas veikšana (vienu reizi 
10 gados viena ēka 2k*25 ēkas)  50 000
Ludzas  novada ilgtspējīgas enerģētikas un 
klimatneitralitātes rīcības plāna 2024.-2030. 
gadam izstrādes (rīcības plāns 2024g. 1.5k)  8 180

Attīstības un plānošanas nodaļa  172 970  166 852  26 790  193 642  4 899  2 500  201 041
Latgales Plānošanas reģions līdzfinansējums - LIFE 
Osmoderma projektam  2 000  2 000

 2 000

Together in Art (Attīstības un plānošanas nodaļa)  6 871  6 871

Ūdensapgāde-Ludza
Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar 
saistošajiem noteikumiem ūdensvada 
pieslēgumu ierīkošanai (jaunie pieslēgumi)  4 000  4 000  4 000
Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei- 
līdzfinansējums  2 000  2 000  2 000

Ielu apgaismošana
Ielu apgaismošana-Briģu, Nirzas un 
Lauderu pagastu apvienības pārvalde

 5 192  6 325  6 325

Ielu apgaismošana-Blontu, Ciblas, 
Līdumnieku, Pušmucovas un Zvirgzdenes 
pagastu apvienības pārvalde

 10 455  6 396  6 396

Ielu apgaismošana-Isnaudas un Cirmas 
pagastu apvienības pārvalde

 5 289  5 014  5 014

Ielu apgaismošana-Malnavas, Goliševas un 
Mērdzenes pagastu apvienības pārvalde

 4 833  5 395  5 395



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Ielu apgaismošana-Istras, Rundēnu un 
Pasienes pagastu apvienības pārvalde

 6 589  6 536  6 536

Ielu apgaismošana-Salnavas un Mežvidu 
pagastu apvienības pārvalde

 2 489  2 509  2 509

Ielu apgaismošana-Pildas, Ņukšu un 
Pureņu pagastu apvienības pārvalde

 6 187  6 499  6 499

Ielu apgaismošana-Kārsava  18 063  18 417  18 417

Ielu apgaismošana- Zilupes pilsētas un 
Zaļesjes pagasta apvienības pārvalde

 29 856  28 143  28 143

Ielu apgaismošana-Ludza  116 069  110 097  110 097
LED apgaismojuma nomaiņa Ludzas pilsētas 
teritorijā  50 000

Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība
Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība-
Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu 
apvienības pārvalde

 199 099  158 440  17 774  176 214  40 584   800  217 598

Zāģis (PL bāze)
Granulu apkures katls sociālajā mājā "Raipole"  15 000
Jauns rotaļu laukums Nirzas ciemā (iesniegums no A.Valeiņa)  15 000
Asenizācijas muca traktoram  12 000

Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība-
Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas 
un Zvirgzdenes pagastu apvienības 
pārvalde

 420 081  320 910  32 988  353 898  87 484  441 382

Dīķa tīrīšana peldvietas ierīkošanai (Blonti)  1 700
Lucmuižas pludmales krasta malas tīrīšana  1 160
Nodegušās mājas "Krodzinieki" demontāža Felicianovā  10 000
Putekļu sūcējs profesionālais   250

Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība-
Isnaudas un Cirmas pagastu apvienības 
pārvalde

 174 860  131 383  15 798  147 181  43 754  190 935

Tutānu kapu žogs(jauna žoga iegāde) un uzstādīšana(Cirma)  4 000
Granulu apkures katla iegāde Isnaudā (katls, 
aprīkojums, radiatoru nomaiņa 5 gab.)  2 100  11 900  11 900

Pārējā teritoriju apsMalnavas, Goliševas un 
Mērdzenes pagastu apvienības 
pārvaldeMalnava

 277 950  223 059 - 6 025  217 034  45 988  263 022

Pludmales ierīkošana pie Rītupes, krastu tīrīšana  2 000

Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība-
Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu 
apvienības pārvalde

 236 122  170 980 - 7 960  163 020  34 528  197 548

Apkures sistēmai nomaiņa, granulas katla 
uzstādīšana (Pasiene)  15 000
Zāles pļāvējs (Istra)   800
Zāles pļāvējs (Rundēni)   800
Žoga remonts Rundēnu kapi   500
Malkas šķūņa remonts, zaģmateriālu iegāde (Istra)  3 000



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Notekūdeņu aku vāku remonts (Rundēni)  1 500

Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība-
Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības 
pārvalde

 201 079  155 792  9 750  165 542  34 653  200 195

malkas skaldītājs (uzkarināms pie traktora)  2 800
Volejbola laukums pie plumales   900
motorzāģis   860
Filtrējošais materiāls   700

Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība-
Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu 
apvienības pārvalde

 239 232  167 606  14 387  181 993  34 761  1 100  217 854

Žoga izbūve Gaveiku kapos  5 676
Granulu katls (Pilda)  4 765  27 005  27 005

Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība-
Zilupes pilsētas un Zaļesjes pagasta 
apvienības pārvalde

 230 505  160 524  5 300  165 824  58 233   800  224 857

Daudzgadīgie augi (PL bāze)
Elektrības pieslēguma ierīkošana Kalna ielas 
artēziskai akai (darbs no 2024.g.)  3 750
Stadiona tribīņu remonts (sagatavot tāmi)  5 000
Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība- Kārsava 308 714  79 329  6 181  85 510  255 907  341 417
Atkritumu laukuma labiekārtošana Skolas ielā 4d(projektēšanas tāme)  2 000  24 410
Garāžas ēkas jumta remonts  2 000

Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība-Ludza  895 302  94 772  94 772
Lielā talka  5 000  5 000
Klaiņojošo dzīvnieku izķeršana  16 000  16 000
Bīstamo koku izzāģēšana pilsētā un pagastos viss novads*  20 000  20 000
Pilsētas apsaimniekošana  753 831  753 831

Pārējā teritoriju apsaimniekošanas darbība-Ludza .
Līdzdalības budžets  25 000  25 000

Ārpus projekta ''Lielā ezerkrasta promenādes 
atjaunošana'' (prioritārais aiņēmums 2024.g.)  206 304  30 946  175 358

Bērnu rotaļu laukuma aprīkojuma piegāde un 
uzstādīšana Ludzas novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā"Mego" laukumiņš, 
rotaļu laukums Kārsavā pie estrādes (prioritārais 
aiņēmums 2024.g.)  169 108  25 366  143 742

Projekts ''Lielā ezerkrasta promenādes atjaunošana''  740 153  310 617  429 536

Ēkas siltumapgādes sistēmas viedā vadība  41 000  41 000

Bridging borders: Libraries promoting social 
inclusion in Latvia and Lithuania; Wind of Change; 
LL-00212  274 850  20 000  29 790  225 060
Videi draudzīga transporta infrastruktūra 
uzņēmējdarbības attīstībai Ludzas novadā; 
6.1.1.3/1/24/A/001  852 282  10 491  362 220  479 571



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Pieredzes apmaiņas projekti (City-to-City exchange)  20 500   500  20 000
Publiskās tualetes ēkas novietošana pludmalē 
Peldu ielā 21, Ludzā  69 144  13 829  55 315
Publiskās tualetes ēkas novietošana pludmalē 
Ezera šķērsielā 4, Ludzā  97 022  19 405  77 617
Bērnu rotaļu laukumu atjaunošana Ludzas novada 
lauku teritorijās  80 000  16 000  64 000
Ludzas Kultūras nama stāvlaukuma pārbūves 
tehniskās dokumentācijas izstrāde  30 000
Ludzas pilsētas parka celiņu projektēšana  10 000
Ludzas PII "Pasaciņa"siltināšana  10 000  10 000
Bērnu rotaļu laukuma atjaunošana Briģu PII  21 000  21 000

Pasienes kapličas glābšanas darbi  11 000  1 000  10 000

Savelinku kapličas iekšdurvju un logu restaurācija  11 000  1 000  10 000

PII "Namiņš" siltināšanas tehniskās 
dokumentācijas izstrāde  30 000
Sporta manēžas siltināšanas tehniskās 
dokumentācijas izstrāde  70 000
Ludzas pilsdrupu kāpņu tāmju aktualizācija  1 100
Ludzas pilsētas parka estrādes tehniskās 
dokumentācijas sagatavošana  60 000

Nekustamā īpašuma nodaļa  330 927  226 456  29 294  255 750  107 590   600  363 940
Mēbeles jauniem darbiniekiem (krēsli, galdi, plaukti)  2 800

Kopā 06.000 4 690 557 1 961 331  144 277 2 105 608 2 803 063  5 800 4 914 471  340 148  60 915  359 017  203 438 2 736 736  120 303  927 329 1 689 104
Veselība
Ciblas FVP  15 095

Blontu FVP  7 070  4 746   24  4 770  2 290  7 060
Kušetes iegāde Blontu FVP   933

Pušmucovas FVP   316   316   316  9 632

Lucmuižas FVP  18 467  14 237   70  14 307  3 625  17 932

Pasienes ambulance  15 094

Cirmas FAP  15 095

Istalsnas FAP  15 094

Goliševas FVP  6 746  6 746 - 1 976  4 770  4 770  15 094

Malnavas FVP  2 529  2 529   11  2 540  2 540  15 094

Mežvidu FVP  7 119  7 119   36  7 155  7 155  15 094

Mērdzenes FVP  8 338  8 338 -  187  8 151  8 151  15 094

Salnavas FVP  4 703  4 703   19  4 722  4 722  15 094



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Nirzas FAP  15 094

Ņukšu FAP  15 094

Pureņu FAP  15 094

Līdumnieku FAP  15 095

Sabiedrības veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pasākumu īstenošana 
Ludzas novadā, Nr. 4.1.2.2/1/24/I/007  50 049  8 319  41 730

Kopā 07.000  54 972  48 418 - 1 687  46 731  5 915  52 646  205 857   933  50 049  8 319  41 730
Atpūta, kultūra un reļiģija
Atpūtas un sporta pasākumi  30 536  33 000   850  33 850
Pašvaldību budžeta dotācijas sporta klubiem  78 624  86 881  86 881  18 500
Folkreiss sacensības  3 500  3 500

Virsbāzes izdevumi

Sporta inventārs (bumbas,badmintoni,novusa 
piederumi, tenisa raķetes u.c.)  2 000
Novusa galda PRO virsma 6 gab.  1 290
Tenisa galds   2 gab.  1 400
Autosportam HANS Performance HANS III - 
20°   350
OMP Sport Autosporta Kombinezons FIA 
8856-2018   480
Labāko sportistu godināšāna un apbalvošana 
(svinīgais pasākums)  1 500

 Ciblas sporta komplekss  32 394  19 198  19 198  18 638  37 836

Kultūrvēsturiskais centrs ''Līču māja''  33 340  24 387   574  24 961  8 802  33 763
Virsbāzes izdevumi

Interaktīvais ekrāns 75''  3 000

Tautas namu ēku uzturēšana

Tautas namu ēku uzturēšana- Briģu, Nirzas 
un Lauderu pagastu apvienības pārvalde

 2 750  2 667  2 667

Tautas namu ēku uzturēšana- Blontu, 
Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un 
Zvirgzdenes pagastu apvienības pārvalde

 44 597  42 534  42 534

Granulu apkures katls Ciblas KN  2 250  12 750  12 750
Solu remonts Līdumnieku estrādē 1 890
Solu remonts Zvirgzdenes estrādē 1 225
Aizkari vai žalūzijas Ciblas KN   700

Tautas namu ēku uzturēšana- Isnaudas un 
Cirmas pagastu apvienības pārvalde

 4 061  2 886  2 886



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Tautas namu ēku uzturēšana- Malnavas, 
Goliševas un Mērdzenes pagastu 
apvienības pārvalde

 9 331  10 527  10 527

Krēslu iegāde Mērdzenes TN (Atlikums no 2024.gada) 3 900

Tautas namu ēku uzturēšana- Istras, 
Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības 
pārvalde

 2 915  2 722  2 722

Ieejas durvju nomaiņa Istras TN  3 500

Tautas namu ēku uzturēšana- Salnavas un 
Mežvidu pagastu apvienības pārvalde

 16 309  18 794  18 794

Tautas namu ēku uzturēšana- Pildas, 
Ņukšu un Pureņu pagastu apvienības 
pārvalde

 11 071  10 727  10 727

Ludzas tautas nams  155 220  101 052  2 140  103 192  44 909  148 101

Ludzas kinoteātris  22 945  10 716   667  11 383  13 149  24 532

Ludzas novada Kultūras centrs  449 666  327 183  13 397  340 580  116 274  456 854
Piemaksa par ekrāna uzstādīšanu 3x  4 944
Dekorācijas pilsētai (ieskaitots apli no Rēz.puses)  10 000
Karogi (vasarai-svētku)  1 950
Festivāls BALTICA Rīgā (13 folkl.kopas no 
novada), ēdināšana, transports u.c.  10 000
19.07.2025. Senioru festivāls Ludzā  5 000
Pilsētas svēki - ārzemju viesu uzņemšana.  4 000
Pilsētas svētki - papildus līdzekļi.  3 000

Kārsavas kultūras nams  107 975  63 988  3 260  67 248  43 224  110 472
Elektroiekārtu tehniskajiem mērījumiem  1 920

Zilupes tautas nams  102 085  67 356  8 058  75 414  29 450  104 864
Bikses Zilupes KN Deju kolektīviem   443

Zilupes tautas nams-KM  12 792  12 792  1 112  13 904  13 904

Bibliotēku ēku uzturēšana
Bibliotēku ēku uzturēšana- Briģu, Nirzas un 
Lauderu pagastu apvienības pārvalde

 7 053  8 122  8 122

Bibliotēku ēku uzturēšana- Blontu, Ciblas, 
Līdumnieku, Pušmucovas un Zvirgzdenes 
pagastu apvienības pārvalde

 8 360  7 715  7 715

Loga nomaiņa Blontu bibliotēkā   350

Bibliotēku ēku uzturēšana- Isnaudas un 
Cirmas pagastu apvienības pārvalde

 3 743  2 744  2 744

Bibliotēku ēku uzturēšana- Malnavas, 
Goliševas un Mērdzenes pagastu 
apvienības pārvalde

 1 589  1 660  1 660



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Bibliotēku ēku uzturēšana- Istras, Rundēnu 
un Pasienes pagastu apvienības pārvalde

 3 040  2 661  2 661

Bibliotēku ēku uzturēšana- Salnavas un 
Mežvidu pagastu apvienības pārvalde

 3 731  4 951  4 951

Bibliotēku ēku uzturēšana- Pildas, Ņukšu 
un Pureņu pagastu apvienības pārvalde

 2 942  3 809  3 809

Kārsavas pilsētas bibliotēka  14 530  3 125 - 3 125  8 721  2 400  11 121

Zilupes pilsētas bibliotēka  15 838  3 275 - 3 275  8 241  2 400  10 641

Ludzas novada bibliotēka  768 954  646 770  33 707  680 477  65 340  33 000  778 817
Virsbāzes izdevumi

Kopējamais aparāts (LNB, 2024. gadā 
vairrākkārt  tika laboti abu stāvu lielie kopētāji)  3 400
Datorkomplekts: Sisitembloks ar programmām 
+ Monitors 27”  1 200
Datorkomplekts: Sisitembloks ar programmām 
+ Monitors 27”  1 200
Sisitembloks ar programmām   950
 Sisitembloks ar programmām + Monitors 27  1 200
Putekļusūcējs Karchers (Nirza)   400

Uzņēmuma līgums (Zilupes novadpētniecība)  1 000
Naudas balva bibliotēkas kolektīvam   400
Galvenā bibliotēka-KKF  1 250

Ludzas novadpētniecības muzejs  216 718  188 463  9 575  198 038  23 463   500  222 001
Virsbāzes izdevumi

Objekta "P.Vilcāna keramikas darbnīca" jumta 
atjaunošana  20 000
Krāsns pārlikšana muzeja I stāvā  4 886
Ja krāsns akceptēta, tad kosmētiskajam 
remontam  3 000
Papildus durvis muzeja I stāvā  2 500
Datorkomplekts (R.Kučāne)  1 200
Skeneris A3   650
Sinagoga  13 031  9 093 -  278  8 815  3 708  12 523
Pilskalns  5 752  5 526  5 526

Pārējie republikas nozīmes kultūras pasākumi-
Bērnu un jauniešu dziesmu un deju svētki  7 650  7 650  63 447  71 097

 75 724

Atlīdzība tautas mākslas pašdarbības kolektīvu 
vadītājiem-pašvaldības finansējums  148 275  148 275 - 12 981  135 294  135 294

Atlīdzība tautas mākslas pašdarbības 
kolektīvu vadītājiem-valsts finansējums

 136 099  136 099 - 24 290  111 809  111 809
 50 789

Pārējie kultūras pasākumi-Ludzas pilsētas svētki  49 668  51 668  51 668



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Pārējie kultūras pasākumi-Kārsavas pilsētas svētki  15 618   618 -  618  16 500  16 500

Pārējie kultūras pasākumi-Zilupes pilsētas svētki  18 000  3 200 - 3 200  17 118  17 118

Pārējie kultūras pasākumi-Gada uzņēmējs  6 300   495  1 825  2 320  3 980  6 300

Pārējie kultūras pasākumi-Latgaļu tirgus  5 954  1 854 -  618  1 236  2 740  3 976

Pārējie kultūras pasākumi-Ziemassvētku tirgus  2 800   495   495  2 305  2 800

Televīzija  17 791  11 597  11 597

 Izdevniecība  52 396  50 820  50 820

Atbalsts reliģiskām organizācijām  15 720  15 000  15 000

Atbalsts sabiedriskajām organizācijām  10 000  10 000  10 000
Virsbāzes izdevumi

Fonds ''Sibīrijas bērni'' (konference, koncerti, 
konkursi, filmas veidošana, grāmatas 
sagatavošana)

Kopā 08.000 2 660 513 1 768 434  33 580 1 802 014  880 520  39 150 2 721 684  127 763  14 627  110 951  12 750  12 750
Izglītība

Briģu PII  86 926  67 479  1 656  69 135  15 796  84 931
Virsbāzes izdevumi

Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas, 
trauksmes signalizācijas papildināšanas darbi  1 574
Bērnu spēļu laukuma renovācija  15 000
Interaktīvais ekrāns 75  3 700
Materiāliem laukuma atjaunošanai  1 000
Briģu PII ēdnīca  32 398  16 831   577  17 408  16 063  33 471
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  64 822  64 822  5 558  70 380  70 380
Mērķdotācija 5-6.gadniekiem  22 476
Mērķdotācija atlīdzība pedagogiem valsts 
valodas atbalstam
Mērķdotācija mācību līdzekļu iegādei

Ciblas PII ēdnīca  13 158  9 162   108  9 270  3 487  12 757

Blontu PII  208 589  179 625 - 10 229  169 396  21 914  191 310
Virsbāzes izdevumi

Granulu katla uzstādīšana Ciblas PII  1 800  10 200  10 200
Interaktīvais ekrāns 75  3 700
Grīdas seguma nomaiņa grupiņā " Bitīte"  1 040
Grīdas seguma nomaiņa vadītāja kabinetā   500
Blontu PII ēdnīca  55 629  37 124  1 547  38 671  19 377  58 048
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  151 215  151 215  8 619  159 834  159 834
Mērķdotācija 5-6.gadniekiem  43 397
Mērķdotācija mācību līdzekļu iegādei

Mežvidu PII  71 680  58 439  3 914  62 353  10 449  72 802



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Virsbāzes izdevumi
Vadītāja profesionālās darbības novērtēšana  1 200
Grupas telpas griestu remonts (ir tāme)   810
Bērnu laukuma nojumes grīdas segums   560
Mežvidu PII ēdnīca  30 829  21 134  3 665  24 799  9 233  34 032
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  75 218  75 218  1 187  76 405  76 405
Mērķdotācija 5-6.gadniekiem  16 614
Mērķdotācoja mācību līdzekļiem

Pildas PII  65 661  54 619  10 555  65 174  4 581  69 755
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  32 305  32 305   512  32 817  32 817

Mērķdotācija 5-6gadniekiem  13 463

Istras PII  63 826  47 808  3 569  51 377  13 366  64 743
Istras PII ēdnīca  19 065  12 215   144  12 359  5 761  18 120
Pašvaldību līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  45 903  45 903 - 4 926  40 977  40 977
Mērķdotācija 5-6gadniekiem  15 287
Mērķdotācija mācību līdzekļiem

Malnavas PII  107 578  85 623 - 1 916  83 707  17 026  100 733
Virsbāzes izdevumi

Dators administrācijai  1 200
Rotaļu laukuma atribūti (pieprasījums no 
iepr.gadiem)  18 101
Remonts iestādes koridorā (tāme pielikumā)  25 000
Malnavas PII ēdnīca  48 431  29 760   877  30 637  20 319  50 956
Pašvaldību līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  120 372  120 372 - 1 842  118 530  118 530
Mērķdotācija 5-6.gadniekiem  34 583
Mērķdotācija mācību līdzekļiem

Zilupes PII  121 171  89 758  1 726  91 484  25 136  116 620
Virsbāzes izdevumi

Ventilācijas kanālu apsekošana un tīrīšana  1 537
Udenssildītāji 2 gab   500
Krāsainais pinteris kopētājs   300
Zilupes PII ēdnīca  32 281  17 806   497  18 303  14 441  32 744
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  144 333  144 333 - 10 892  133 441  133 441
Mērķdotācija 5-6.gadniekiem  25 542
Mērķdotācija mācību līdzekļu iegādei
Mērķdotācija mazākumtautību 
programmām   890
Atlīdzība pedagogiem valsts valodas 
atbalstam

Kārsavas PII  131 357  100 147  8 600  108 747  23 777  132 524



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Virsbāzes izdevumi
Skapis gultu ievietošanai plus ratiņi   900
Elektroinstalācijas rekonstrukcija ierstādē 
(priorit.no 2023.gada)  19 000
Planšetes 10gab.(5-6 gad.bērnu māc.proc.)  2 300
Videonovērošanas kameras iestādes āra 
teritorijā  2 000
Rotaļu vilciens-rotaļu iekārta 1.grupiņas 
bērniem  4 500
Traversa (kāpšanas) siena  6 000
Kāpnes virsmas atjaunošana (telpās)  1 000
Iestādes fasādes pamatu atjaunošana  2 000
Portatīvais dators 2 gab  2 600
Datorkomplekts ar datorprogrammām un 
monitoru  1 400
Televizors 2 gab  1 100
Telpas kosmētiskais remonts (3.grupiņa un 
garderobe)  10 000
Kārsavas PII ēdnīca  63 855  31 851   367  32 218  23 942  56 160

Virsbāzes izdevumi
Virtuves telpu atjaunošana - nepabeigtie 
darbi(pēc līguma groz.)  1 191
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  151 015  151 015  8 259  159 274  159 274
Mērķdotācija 5-6.gadniekiem  42 565
Mērķdotācija mācību līdzekļu iegādei

PII Rūķītis  201 861  166 627  5 467  172 094  36 011  208 105
Virsbāzes izdevumi

Interaktīvais ekrāns 75  3 700
Datorkomplekts ar datorprogrammām  1 200
Lāzerprinteris 3 vienā   650
Rūtera nomaiņa   270
Āra mūzikas instrumenti  4 539
Rotaļlaukumu aprīkojums  5 082
Šūpoles ar grozu "Ligzda" 1 gab  3 231
PII Rūķītis ēdnīca  47 404  23 957   215  24 172  23 247  47 419
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  47 994  47 994  1 146  49 140  49 140
Mērķdotācija 5-6.gadniekiem  187 544
Mērķdotācija pedagogiem SPII  57 647
Mērķdotācija asistenti izglītības iestādēs  5 553
Mērķdotācija mācību līdzekļu iegādei

PII Namiņš  211 539  161 618  3 901  165 519  42 360  207 879
Virsbāzes izdevumi

Rūteris   270
Daļēja iestādes logu nomaiņa  7 641
Zemes pagraba demontāža(būvprojekts 
izstrādāts 2022.g)  21 000
Interaktīvais ekrāns ar programmatūru 
pirmskolai  3 300
Jaunākā vecuma bērnu grupas ieejas 
sliekšņu(pandusu) remonts  27 679
Datorkomplekts metodiķes kabinetam  1 200

Jumta koka konstrukcijas pretuguns apstrāde  3 000



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Sporta laukuma labiekārtošanas darbu 
projektēšana  1 000
Vasaras mājiņu (āra klašu) uzstādīšanas 
projektēšana  1 000
Rotaļu laukuma renovācijas projektēšana  1 000
Metāla garāžas(mini angāra) novietošanas 
dokumentācijas izstrāde, iegāde un 
uzstādīšana  4 000
PII Namiņš - ēdnīca  63 764  28 168  1 696  29 864  37 533  67 397
PII Namiņš, pašvaldības līdzekļi pedagogu 
darba samaksai  275 389  275 389  4 194  279 583  279 583
PII Namiņš, mērķdotācija 5-6.gadniekiem  67 334

PII Namiņš, mērķdotācija mācību līdzekļim
PII Namiņš, piemaksas par nepilngadīgo 
Ukrainas civiliedzīvotāju apmācību  1 000
Mērķdotācija mazāktautību programmām   890

PII Pasaciņa  339 279  249 525 - 1 668  247 857  102 670  350 527
Virsbāzes izdevumi

Ventilācijas kanālu tīrīšana (līgums no 
2024.gada)  1 152
Virtuves remonts (ir tāme)  8 458

Automātiski veramie iebraucamie vārti no 
Latgales ielas, vārtiņi ar kodu atslēgu (ir tāme)  4 500
Interaktīvais ekrāns  3 700
Datorprogramma ActivInspire vienai tāfelei  1 270
Konvekcijas krāsns virtuvē  4 000
Mācību līdzekļi rotaļlietas  1 000
Rotaļu laukuma atribūti mazākajām grupām  20 000
Datortīkla izbūve  5 000
PII Pasaciņa ēdnīca  112 472  53 142  1 180  54 322  64 298  118 620
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  458 738  458 738 - 47 346  411 392  411 392
Mērķdotācija 5-6.gadniekiem  99 296
PII Pasaciņa, piemaksas par nepilngadīgo 
Ukrainas civiliedzīvotāju apmācību  1 000
Erasmus proj.Nr.2024-1-LV01-KA210-SCH-000250069 
/Kindergarden Adventures (2026. gadā projekts 
noslēgsies un atgriezīs 12k)  22 104  12 000  10 104
Mērķdotācija mazāktautību programmām

Kārsavas vidusskola  476 832  270 264  15 009  285 273  134 642  1 000  420 915

Virsbāzes izdevumi
Siltummezglu uzstādīšana (darbs no 2024. 
gada)  40 000

Tautas tērpi  4 004

Inteaktīvie ekrāni 86'' 8 gab  34 000
Mācību klašu telpu aprīkošana ar 
ergonomiskiem vienvietīgiem skolēnu galdiem 
un krēsliem 2 telpas  6 400

Krīta tāfeles 4 gab   920



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Mīkstie moduļu dīvāni 1 komplekts  2 300

Biroja plaukti 10 gab  2 000
Novērošanas kameru nomaiņa un papildus 
uzstādīšana  1 200
Sporta zāles pamatu, pamatu apmales un 
fasādes remonts  14 223
Skolas māc.korpusā 2.un 3.stāva gaiteņos, 
4.stāvā aktu zālē, esošās koka (čīkstošās) 
dēļu grīdas nostiprināšana un linoleja 
ieklāšana  46 770
Durvju nomaiņa sākumskolas telpās un 
internāta dzīvojamās istabiņās  6 500

Jumta elementu bojājumu novēršana  5 075
Stadiona mākslīgā zāliena uzturēšanas un 
regulāras apkopes pasākumiem BIRSTE  1 800

Kārsavas vidusskola ēdnīca  75 089  74 426  74 426  27 108

Kārsavas vidusskola internāts  26 490  26 172   709  26 881   418  27 299
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  52 859  52 859 - 5 895  46 964  46 964

Mērķdotācija pedagogu algu samaksai  484 288
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
interešu izglītībā  13 652

Piemaksas par latgaliešu valodas apguvi  3 481

Mērķdotācija mazāktautību programmām   890

Mērķdotācija mācību līdzekļiem

Latvijas skolas soma  2 660

Ludzas pilsētas vidusskola  445 790  290 020  7 671  297 691  142 750   300  440 741

Virsbāzes izdevumi

Zibensaizsardzība  9 690

Tautas tērpi (pāriet no iepr.g.)   533

Baltā magnētiskā tāfele(1.2mx2.4m) 7gab  1 530

Interaktīvais ekrāns 86" 2 gab  6 600

Datorkomplekts (sistēmbloks+monitors) 2 gab  2 300
2.korpusa kāpņu remonts un jumtiņa izbūve 
virs ieejas  10 247

Logu nomaiņa 2.korpusā  6 gab  4 050

Žalūziju uzstādīšana nomainītiem logiem  1 410

Kāpņu remonts pie stadiona  19 620



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Videonovērošana  1 070

Ventilācijas pārbūve virtuvē( ir projekts)  33 200

Ludzas pilsētas vidusskola ēdnīca  142 282  79 744  1 409  81 153  67 521  148 674  41 981
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  40 054  40 054   160  40 214  40 214

Mērķdotācija pedagogu algu samaksai  876 363
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
interešu izglītībā  19 913

Mērķdotācija mazāktautību programmām  1 332

Piemaksas par latgaliešu valodas apguvi  2 579

Mērķdotācija mācību līdzekļiem

Latvijas skolas soma  4 950

Baseins  309 342  118 168  6 646  124 814  185 256  310 070

Virsbāzes izdevumi
Grīdas atpakaļieplūdes atloku maiņa no 
nerūsējoša tērauda(sporta baseinam)  1 135
Jauna izplešanās trauka 200l montāža 
k.ūdens kontūrām   411

Sporta baseina UV iekārtas remonts  1 140

Ludzas 2.vidusskola  515 591  343 614  8 957  352 571  163 975  1 300  517 846

Virsbāzes izdevumi

Datorkomplekts(sistēmbloks+monitors) 3gab  3 450

Interaktīvais ekrāns 86* 2gab  6 600
Bezvadu tīkla piekļuves punkts Unfi UAP-AC-
PRO 160*5   800
Bezvadu mikrofoni ar uztvērēju Shure 
BLX288/SM58   650
Videoreģistrātors NVR502-32B-P16 UNV 
16MP   450
Videoreģistratora cietais disks Seagate 
Surveillance   460

Lifts  34 000

Bruģis pie skolas (ir tāme)  11 000

2.korpusa fasādes remonts  11 000

Ludzas 2.vidusskola ēdnīca  155 539  81 276 - 7 697  73 579  70 630  144 209  33 432
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  99 257  99 257  2 007  101 264  101 264



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
interešu izglītībā  9 083

Mērķdotācija pedagogu algu samaksai  799 611
Mērķdotācija pamata un vspārējās izgl. 
ped.algām valsts valodas atbalstam  4 418

Mērķdotācija mazāktautību programmām  2 789
Latvijas skolas soma  3 830

Ludzas 2. vidusskola Dienesta viesnīca  95 635  68 173  2 919  71 092  27 006  98 098

Zilupes vidusskola  311 457  195 876  4 570  200 446  108 737  1 200  310 383

Virsbāzes izdevumi
Apkures radiatoru skalošana vecajā skolas 
korpusā  3 000

Dators administratīvajām vajadzībām 2 gab  2 800

Intereaktīvais ekrāns  3 700

Zilupes vidusskola ēdināšana  79 325  42 707 -  850  41 857  34 181  76 038  18 830
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  22 427  22 427  2 415  24 842  24 842

Mērķdotācija pedagogu algu samaksai  416 949
Mērķdotācija pamata un vspārējās izgl. 
ped.algām valsts valodas atbalstam   828
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
interešu izglītībā  12 663
Mērķdotācija asistentiem  5 792
Mērķdotācija mazāktautību programmām  1 332
Latvijas skolas soma  1 980

Mērdzenes pamatskola  161 352  102 543  4 331  106 874  60 720   500  168 094

Virsbāzes izdevumi
Tautas tērpi - Bikses,vestes  un brunči deju 
kolektīvam  2 092

Zibensaizsardzības sistēmas remonts  3 585

Plastikāta loga nomaiņa sporta zālē   300

Cietā diska nomaiņa datorklasē 14 gab   350

PII rotaļu laukuma papildināšana - šūpoles  1 400

Ergonomiskie krēsli datorklasei 14 gab  1 500

Programmējams grīdas remonts   200



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Tenisīta nomaiņa sporta laukumam  1 500

Rokas zāles pļāvējs   500

Zāles trimeris  1 000

Skolēnu galdi 2 gab   200

Krēsli pirmsskolai 8 gab   500

Mērdzenes pamatskola ēdnīca  58 779  35 587   936  36 523  22 943  59 466  10 491
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  47 570  47 570 -  158  47 412  47 412
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai  209 927
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
interešu izglītībā  6 876
Mērķdotācija 5-6.gadniekiem  10 438
Mērķdotācija asistentiem  5 261
Mērķdotācija mazāktautību programmām   890
Latvijas skolas soma   950

Ciblas pamatskola  161 858  121 922 - 2 650  119 272  31 158   360  150 790

Virsbāzes izdevumi

Elektriskā plīts skolas ēdnīcai  3 000
Foajē remonts(gristu remonts, sienu 
krāsošana)  3 000

Uzlādes skapji chromebook datoriem  2 000
Dizaina un tehnoloģiju kabineta grīdas 
remonts  3 000

Stumjamais sniega tīrītājs  1 500

Digitālās klavieres   800

Interaktīvais  ekrāns  3 200

Portatīvais dators   700

Planšetes 10 gab  2 300

Ciblas pamatskola ēdnīca  44 163  28 904   516  29 420  15 733  45 153  5 393

Ciblas pamatskola internāts  29 186  24 364 -  171  24 193  3 925  28 118
Pašvldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  103 426  103 426 - 16 354  87 072  87 072

Mērķdotācija pedagogu algu samaksai  168 419
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
interešu izglītībā  8 557

Mērkdotācija latgliešu val.pedgogiem  2 311



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Latvijas skolas soma   650

Pildas pamatskola  94 388  70 862  1 855  72 717  21 984   400  95 101

Virsbāzes izdevumi

Rūtera nomaiņa (IT nodalas dati)   270

Interaktīvais displejs  2 200
Datorkomplekts: sistēmbloks ar programmām 
+ monitors 3gab  3 600

WI-FI tīkla pārbūve  2 000

Pildas pamatskola ēdnīca  50 594  32 114  2 201  34 315  18 913  53 228  7 299
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  45 956  45 956 - 39 165  6 791  6 791
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai  138 781

Mērķdotācija mazāktautību programmām   890
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
latgaliešu  3 059

Latvijas skolas soma   610

Ludzas mūzikas pamatskola  162 759  93 244  7 763  101 007  56 089   815  157 911

Virsbāzes izdevumi

Tautas tērpi (t.sk.1200 pāriet no iepr.g)  9 680

Tērps Bencha mode  1 193
Deju grīda 144 m2(obligāta prasība deju 
programmas licensēšanai)  4 608

LED ekrāns 86'  2 gab.  6 000
Sitaminstrumentu klases skaņas izolācija 
(1.kab)  4 986
Stacionārais datorkomplekts ar 
programmatūru  1 150

Digitālās klavieres Yamaha P-525B  1 800

Ludzas mūzikas pamatskola - ēdnīca  14 808  14 470  14 470  24 596
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  109 069  109 069 - 1 252  107 817  107 817
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai  179 432
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
interešu izglītībā  6 611

Mērķdotācija profesionālās ievirzes ped. 
darba samaksai  219 304
Projekts Together in Art  25 268  25 268



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Mērķdotācija latgaliešu valodas 
pedagogiem  2 742

Latvijas skolas soma   800

J.Soikāna Ludzas mākslas skola  108 088  59 371 -  985  58 386  46 730   400  105 516
Virsbāzes izdevumi

Rūtera nomaiņa   270
Autoratlīdzība vai darba uzdevuma līgumi  5 562
Tehniskās dokumentācijas aktualizācija un  21 000
Sublimācijas drukas komplekts krūzītēm  1 000
Termoprese   980

Sistēmbloks (direktorei, lietvedei, datorklasei) 
6gab  5 700

Monitori datorklasei 9 gab  2 250

Datorkomplekts mākslas pamatu kabinetā  1 200

Logu nomaiņa  3 796
Ūdens filtrācijas komplekts   520

Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  93 339  93 339  6 406  99 745  99 745
Mērķdotācija pedagogu darba samaksai 
mūzikas mākslas skolās  112 672

ERAF proj.Together in ART; NR.LL-00146  11 778  11 778

Zilupes Mūzikas un mākslas skola  60 466  32 479   796  33 275  18 696  51 971
Virsbāzes izdevumi

Zibensaizsardzība  3 582
Elektroiekārtu tehniskie mērījumi  1 581
Siltuma regulēšanai risinājumi 
(energoefektivitāte)  5 000
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  44 672  44 672   622  45 294  45 294

Profesionālās ievirzes valsts mērķdotācija  66 122

Ludzas novada sporta skola  299 217  165 171  6 550  171 721  130 589  302 310

Virsbāzes izdevumi

Traktors zāles (pludmales) pļaušanai  5 000



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Trimeris   600

Zāles pļāvējs  1 000

Soli ar āķiem ģērbtuvēs  1 500

Durvis manēžas tualetēm   400

Trenažieris rokām pleciem  3 770

Sistēmbloks ar programmām   950

Durvis svarcelšanas zālei  2 500

Sporta zāles gaismas maiņa LED  10 000
Svarcelšanas zāles sienu siltināšana  60 000
Svarcelšanas zāles grīdas remonts 2 st.  20 000
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  64 219  64 219 -  279  63 940  63 940
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
interešu izglītībā  1 760
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai  406 776

Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs  178 821  82 088 - 4 516  77 572  93 452  171 024
Virsbāzes izdevumi

Tautas tērpi deju kolektīviem  4 945
Piemaksas par datortīkla izbūvi  1 500
Datorkomplekts:sistēmbloks+monitors  1 200
Ineraktīvais ekrāns(datorklase)  2 200
Studijas zibspuldžu komplekts   500
Fotoaparāts(Fotopulciņš)   800
Sistēmbloks ar programmām (lietvede)   950
Monitors (direktore)   250
Tērpi (Spices)   700
Tērpi moderno deju pulciņš   700
Mikoroskops 5 gab   200
Tērpi Cielaviņa   700
Plaukti (veidošanas kabinets)   300
Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 
pašvaldībās (projekts)  37 601  6 532  31 069
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  62 915  62 915  7 461  70 376  70 376
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
interešu izglītībā  112 175

Ludzas BJC Darbs ar jaunatni  9 500  7 300  1 200  8 500



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Erasmus projekts ''Crafting minds''  4 235

Kārsavas mūzikas un mākslas skola  122 350  57 885  2 744  60 629  45 575  1 000  107 204
Virsbāzes izdevumi

Rūtera nomaiņa   540
Siltummezglu uzstādīšana  10 000
Mērķdotācija pedagogu algu samaksai 
interešu izglītībā  6 798

Profesionalās ievirzesvalsts mērķdotācija  195 486
Pašvaldības līdzekļi pedagogu darba 
samaksai  50 996  50 996  1 150  52 146  52 146

Sabiedrības digitālo prasmju attīstība  9 063   200  8 863

Projekts ''Proti un dari 2.0''  4 000  4 000  16 000

Transporta daļa Ludza  502 555  236 359  8 927  245 286  266 696  511 982
Autobusi skolēnu pārvadāšanai  533 610  53 361  480 249

Zilupes pārvades transporta daļa  140 555  60 591   981  61 572  76 360  137 932

Bezemisiju transportlīdzekļa un tā uzlādes 
iekārtas iegāde Ludzas novada pašvaldības 
autonomu funkciju īstenošana  297 275  227 415  69 860

Kārsavas pārvaldes transporta daļa  109 029  44 848   925  45 773  61 810  107 583

Blonti - skolēnu pārvadāšana  1 642  1 642  1 642

Līdumnieki - skolēnu pārvadāšana  2 816  2 816  2 816

Ludzas novada izglītības pārvalde  230 853  205 502  30 830  236 332  24 857  261 189
Kompetenču projekts  13 925
Pārējie citur neklasificētie izglītības 
pakalpojumi (Savstarpējie norēķini)  400 000  400 000

Kopā 09.000 9 709 967 6 916 329  58 411 6 974 740 2 986 787  8 475 9 970 002 5 376 051  131 336  728 817  946 899  72 093  314 497  560 309
Sociālā aizsardzība
Ludzas novada SAC "Ludza" Garbari  529 016  395 511  4 787  400 298  145 302  545 600

Virsbāzes izdevumi
Elektroinstalācijas (t.sk.zemējuma un 
zibensaizsardzības ierīces) mērījumu 
veikšana administrācijas, saimniecības, pirts, 
pagraba ēkām  4 000
Gaļas maļamā mašīna   800
Portatīvais dators soc.darbiniekiem un 
aprūpētājiem kursu apguvei tiešsaistē, 
izmantojot digitālo platformu ZOOM  1 200



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Datorkomplekts: sistēmbloks+minitors 
lietvedei  1 200
Saimniecības ēkas jumta seguma nomaiņa  38 500
Kartupeļu tīramā mašīna  1 800
Lapene pastaigām ārā  1 800

SAC "Ludza" Istalsna  513 092  358 310  24 820  383 130  163 501  546 631
Virsbāzes izdevumi

Dārzeņu rīve profesionālā  1 000
ūdens filtrs katlu mājā  5 000
Dīzeļģenerators  13 000
Lapene pastaigām ārā  1 800
Elektriskā panna 70l  2 900
Veļas mazgājamā mašīna  1 500
Sporta zālē remonts  12 500
Kāpņu telpas remonts  4 000
Izlietnes vannas istabā 2 gab   100
Zāles pļāvējs   490
Žalūzijas 10 gab   500
Mēbeles medmāsas kabinetā  1 200
Portatīvais dators  1 200
Televizors   650
Projektoru ekrāns   200

Pansionāts "Mūsmājas"  319 926  209 816  8 078  217 894  93 622  311 516
Virtuves bloka pārbūves tehniskās 
dokumentācijas izstrāde  4 000

Soc.dienesta mobīlā aprūpes grupa 
Mežvidi  40 156  29 433   922  30 355  10 178  40 533

Sociālā aizsardzība invaliditātes gadījumā-asistenti 2 003 533
Sociālais dienests- mērķdotācija asistentiem (administratīvie)  101 577



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Sociālā aizsardzība invaliditātes gadījumā-mājas 
aprūpe nepilngadīgām personām  8 448   355  8 803  8 803  8 803

Daudzfunkcionālais soc.pakalpojumu 
centrs Ludza  138 688  116 765  4 049  120 814  20 316  141 130

Daudzfunkcionālais soc.pakalpojumu 
centrs Kārsava  84 826  70 444   560  71 004  13 697  84 701

Atbalsts gados veciem cilvēkiem- pabalsti  387 320  439 450  439 450

Mājas aprūpe  296 211  325 998  325 998

Atbalsts ģimenēm ar bērniem-pabalsti  216 307  209 117  209 117

Ludzas novada Bāriņtiesa  319 631  292 551  8 262  300 813  19 658  320 471

Atbalsts bezdarba gadījumā  224 641

Mājokļa atbalsts  641 000  724 900  724 900  315 100

Pabalsti maznodrošinātām un neaizsargātām personām 634 181  663 976  663 976  283 700

Sociālais dienests  799 826  729 108  12 033  741 141  59 049  800 190

Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības 
nodrošināšana  1 870  1 870

Kopā 10.000 4 920 180 2 210 386  63 866 2 274 252 2 888 764 5 163 016 2 937 354  4 000  95 340  1 870  1 870
SIA'' Ludzas medicīnas centrs''  - veļas mājas 
iekārtu iegāde un uzstādīšana  69 000

Kopā 01.000 3 646 914 2 344 299 - 123 185 2 271 114 1 716 570  2 700 3 990 384  146 258  4 450  192 131  55 543  55 543
Kopā 03.000  195 957  154 579  12 627  167 206  38 172  2 800  208 178  2 150  9 985
Kopā 04.000  414 447  267 312 - 2 998  264 314  133 118  1 000  398 432 1 613 472  4 090 2 949 389  32 616 1 513 500 1 403 273
Kopā 05.000  1 452  1 452  1 452  17 000
Kopā 06.000 4 690 557 1 961 331  144 277 2 105 608 2 803 063  5 800 4 914 471  340 148  60 915  359 017  203 438 2 736 736  120 303  927 329 1 689 104
Kopā 07.000  54 972  48 418 - 1 687  46 731  5 915  52 646  205 857   933  50 049  8 319  41 730
Kopā 08.000 2 660 513 1 768 434  33 580 1 802 014  880 520  39 150 2 721 684  127 763  14 627  110 951  12 750  12 750
Kopā 09.000 9 709 967 6 916 329  58 411 6 974 740 2 986 787  8 475 9 970 002 5 376 051  131 336  728 817  946 899  72 093  314 497  560 309
Kopā 10.000 4 920 180 2 210 386  63 866 2 274 252 2 888 764 5 163 016 2 937 354  4 000  95 340  1 870  1 870



Izdevumi

2024 gada 
kopējie 
plānotie 
izdevumi 

bāze

Tai skaitā 
atlīdzība 

2024

Atlīdzības 
izmaiņas 
2025 pret 

2024

Atlīdzība 
bāze 2025

Pārējie bāze PL bāze Kopā bāze
Mērķdot. u.c. 

iezīmētie 
līdzekļi

Virsbāzes 
atbalstītie 
izdevumi

Virsbāzes 
neatbalstītie 

izdevumi
Investīcijas

Kopsumma 
projekti

Pašv.līdz. Proj.līdz. Aizņēmums

Izdevumi pavisam kopā 26 294 959 15 671 088  184 891 15 905 979 11 454 361  59 925 27 420 265 10 763 903  217 478 1 501 264  203 438 6 753 236  288 874 2 798 926 3 665 436

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs


